РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

17.02.2017

     № 21-р
О назначении ответственного лица

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Назначить ответственное лицо, уполномоченное на обработку
общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение
должности муниципальной службы и муниципальными служащими, на
проверку достоверности и полноты сведений об адресах сайтов и (или)
страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на
которых указанные лица размещали общедоступную информацию, а также
данные, позволяющие их идентифицировать, в Администрации города
Заволжья – Астраптову Ларису Николаевну – начальника отдела по общим
вопросам.

2. На время отсутствия Астраптовой Л.Н. – начальника отдела по общим
вопросам, функцию по обработке общедоступной информации, размещенной
претендентами на замещение должности муниципальной службы и
муниципальными служащими, на проверку достоверности и полноты
сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», на которых указанные лица
размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их
идентифицировать, возложить на Шанцеву Елену Павловну – ведущего
специалиста отдела по общим вопросам.

3. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                 О.Н.Жесткова